


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Spot Ether ETF'leri ilk işlem gününde 1 milyar dolarlık işlem hacmiyle dikkat çekici bir başlangıç yaptı.

➢ Petrol, verdiği kayıpların ardından yükselişe geçti

➢ Tesla’nın kazancı ikinci çeyrekte %45 azaldı

➢ Alphabet yapay zeka ile 2. çeyrek gelirlerini artırdı

➢ Kamala Harris az farkla Trump’ın önünde

➢ Delta Air Lines şirketi hakkında soruşturma başladı

➢ TCMB Faizleri sabit bıraktı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08604 – 1.08783 – 1.08936

1.08330 – 1.08210 – 1.08081

EUR/USD çifti, geçtiğimiz hafta dokunulan dört ayın en yüksek 
seviyesi olan 1.0900'lerin ortalarından başlattığı düzeltici 
kayıplarını sürdürüyor ve Çarşamba günü ardışık ikinci gün 
boyunca satış baskısı altında kalıyor. Bu durum, spot fiyatları 
Asya seansında yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesi olan 
1.0840 bölgesine çekiyor.
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Euro Bölgesi'nin ekonomik 
beklentilerine ilişkin karamsar görüşü ve enflasyonun düşmeye 
devam edeceği beklentileri, Eylül ayında bir faiz indirimi 
olasılığını artırarak ortak para birimini zayıflatıyor. Öte yandan, 
ABD Doları (USD), ABD Hazine tahvil getirilerindeki artışın 
etkisiyle 11 Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyesine çıktı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29126 – 1.29456 – 1.30016

1.28548 – 1.28287 – 1.27826

GBP/USD çifti, ardışık ikinci gün boyunca düşüşünü sürdürüyor 
ve Asya seansında Çarşamba günü neredeyse iki haftanın en 
düşük seviyesine geriliyor. Spot fiyatlar şu anda 1.2900 
seviyesinin hemen altında, gün için %0.15 düşüşte. Bununla 
birlikte, önemli bir değer kaybı hareketi zor görünüyor. Aslında, 
ABD Doları Endeksi (DXY), ABD Hazine tahvil getirilerindeki 
artışın etkisiyle iki haftanın en yüksek seviyesine çıktı. Bunun 
yanı sıra, daha yumuşak bir risk tonu güvenli liman olan dolara 
yarar sağlasa da, Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faiz 
indirim döngüsüne başlayacağı bahisleri kazançları sınırlıyor. 
Ayrıca, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Ağustos'ta faiz 
indirimi olasılığının azalması İngiliz Sterlini'ni (GBP) ve GBP/USD 
çiftini desteklemeli.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

155.643 – 156.453 – 157.752

154.343 – 154.266 – 154.055

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü üçüncü ardışık seansında 
kazançlarını genişletiyor, muhtemelen riskten kaçış akımlarının 
geri dönüşü nedeniyle. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 
gelecek haftaki politika toplantısında faiz artırması bekleniyor, 
bu da kısa pozisyon sahiplerinin pozisyonlarını kapatmasına 
neden oluyor ve JPY'yi destekliyor.
İktidar partisinden üst düzey bir yetkili olan Toshimitsu Motegi, 
Reuters'a göre Japonya Merkez Bankası'na (BoJ) para 
politikasını kademeli faiz artışlarıyla normalleştirme planını 
daha net bir şekilde iletme çağrısında bulundu.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2423 – 2433 - 2445

2403 – 2389 - 2382

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü üst üste ikinci gün alıcılı 
bir seyir izliyor ve Pazartesi günü dokunulan bir haftanın en 
düşük seviyesinden daha da toparlanıyor. Asya seansında 
değerli metal, $2,418 bölgesine kadar yükseliyor. Bu yükseliş, 
küresel hisse senedi piyasalarındaki genel olarak daha zayıf ton 
ve USD'nin iki haftanın en yüksek seviyesinden çekilmesiyle 
destekleniyor.
Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faiz indirim döngüsüne 
başlayacağı kabulü ve ABD'deki siyasi gelişmeler, USD'de bazı 
gün içi satışlara neden oluyor ve Altın fiyatına destek sağlıyor. 
Bununla birlikte, yatırımcılar Fed'in politika yoluna dair daha 
fazla ipucu beklemek isteyebilirler.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

79.40 – 80.03 – 80.92

77.57 – 77.35 – 77.10

Batı Teksas Orta (WTI) Petrol fiyatı beşinci ardışık seansında 
düşüşünü sürdürüyor ve Çarşamba günü Asya saatlerinde varil 
başına $77.00 civarında işlem görüyor. Bu düşüş, İsrail ve 
Hamas arasında potansiyel ateşkes müzakerelerine yönelik 
iyimserlikle bağlantılı olabilir.
İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, Gazze'deki rehinelerin 
serbest bırakılmasına yol açabilecek bir ateşkes anlaşmasının 
yapılabileceğini ima etti. Netanyahu şu anda Kongre'ye hitap 
etmek için Washington'da bulunuyor, Associated Press'e göre.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.166 – 2.211 – 2.267

2.075 – 2.033 – 1.983

Doğal gaz vadeli işlemleri dört seansta ilk kez düştü ve önceki 
günün güçlü kazanımlarının yarısını geri verdi. 
NatGasWeather.com bir raporda, piyasada "potansiyel olarak 
ayıların sıçramayı kısaltmak için devreye girdiğini" söyledi. 
Freeport LNG'nin kasırga sonrası kesintisinden sonra besleme 
gazı teslimatlarındaki artış ve daha düşük ABD üretimi fiyatları 
desteklerken, büyük fazlalıklar hala ağırlık oluşturmaya devam 
ediyor. Tahminci, Teksas, Büyük Göller, Ohio Vadisi ve doğu-orta 
ABD'nin diğer bölgeleri için yakın vadeli tahminlerin daha soğuk 
olduğunu, batının büyük bir kısmının ise sıcak kaldığını 
söylüyor.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18513 – 18581 - 18692

18378 – 18275 - 18170

Salı günü, 23 Temmuz'da DAX %0,82 kazandı. Pazartesi günü, 
22 Temmuz'da %1,29'luk bir yükselişin ardından DAX 18.558'de 
kapandı. Avro Bölgesi Tüketici Güveni Göstergesi Haziran 
ayındaki -14,0'dan Temmuz ayındaki -13,0'a yükseldi. Bu 
mütevazı toparlanmanın yatırımcıların Eylül ayındaki ECB faiz 
indirimi beklentilerini etkilemesi pek olası değil. Çarşamba 
günkü ekonomik göstergelerin ECB faiz yolu üzerinde daha fazla 
etkisi olması muhtemel.

BUY SELL%60 %40



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19667 – 19864 - 19955

19486 – 19119 - 18646

Wall Street, teknoloji devlerinin bilançoları öncesinde hafifçe 
düşerek kapanış yaptı. S&P 500, Haziran başından bu yana en 
iyi performansını sergilediği bir günün ardından %0,16 
düşerken, Nasdaq Composite %0,06 ve Dow Jones Industrial 
Average %0,14 değer kaybetti.
Tesla'nın ikinci çeyrek kazançları, otomotiv satışlarının üst üste 
ikinci çeyrekte düşmesiyle beklentilerin altında kaldı. Gelir 
tahminlerini aşmasına rağmen, şirket otomotiv satışlarında 
%7'lik bir düşüş bildirdi ve bu düşüş kısmen $890 milyonluk 
düzenleyici kredilerle telafi edildi. Kazanç raporunun ardından 
Tesla'nın hisseleri, işlem sonrası dönemde yaklaşık %8 düştü.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66424 – 67278 - 68230

65008 – 63934 - 63519

BlackRock'ın Bitcoin borsa yatırım fonuna (ETF) gelen para 
girişi, 2024 yılında "muhteşem yedi" hisse senedine gelen para 
girişini aştı ve BTC fiyatının Eylül ayına kadar 88.000 dolara 
ulaşması bekleniyor. ABD spot Bitcoin ETF'leri, 61 milyar 
doların üzerinde zincir içi varlığı aştı. Başka bir deyişle, ETF'ler
BTC arzının %4,6'sından fazlasını elinde tutuyor. Grafiklere 
bakıldığında, popüler kripto analisti Titan of Crypto'nun
Ichimoku analizine göre BTC fiyatı Eylül ayına kadar 88.500 
dolarlık yeni bir zirveye ulaşabilir.

SELL%45%55



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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